РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ФОКИНО

ПРИКАЗ

11 марта 2024 г.

№ 18
г. Фокино

О внесении изменений  в приказ

Финансового управления администрации
города Фокино от 23.11.2023 года №65
В соответствии с абзацем 6 пункта 1 статьи 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)», пунктом 7 главы 2 Решения Совета народных депутатов города Фокино от 26.06.2020 № 6-346 «Об утверждении Положения «О порядке рассмотрения и утверждения проекта бюджета городского округа город Фокино Брянской области и о порядке осуществления внешней проверки, представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета городского округа город Фокино Брянской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Фокино от   23.11.2023 №65 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа город Фокино Брянской области» следующие изменения:

1.1.  Пункт 5 раздела 2 дополнить подпунктом:

5.59.
по направлению расходов «83050 Поддержка реализации

мероприятий муниципальных программ муниципального образования и непрограммных мероприятий» планируются ассигнования и осуществляется расходование средств для реализации мероприятий муниципальных программ и непрограммных мероприятий
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации города Фокино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                                         Е.С. Грибкова
10